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                                                                  Protokół Nr XXII/2025 
z XXII sesji Rady Gminy Staroźreby, 

 która odbyła się w dniu 9 czerwca  2025 r. 
 

W sesji uczestniczyli: 

 

1. Radni Gminy Staroźreby (obecnych 15 na ustawową liczbę 15 radnych); 

2. Pan Kamil Groszewski – Wójt Gminy Staroźreby; 

3. Pani Monika Grabowska – Skarbnik Gminy; 

4. Zaproszeni goście; 

 

Ad.1.  Otwarcie sesji –  9 czerwca  2025 r. godz. 16.00 
 
Pan Łukasz Kinalski  – Przewodniczący Rady Gminy otworzył dwudzieste drugie posiedzenie dziewiątej 
kadencji Rady Gminy Staroźreby.  
Przewodniczący poinformował, że zgodnie z artykułem 20, ust. 1, punkt 1 b ustawy o samorządzie gminnym 

obrady Rady Gminy są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz  

i dźwięk. 

Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
Ad.2. Powitanie zgromadzonych, stwierdzenie kworum  
 
Przewodniczący powitał radnych oraz zaproszonych gości uczestniczących w sesji:  
Pana Konrada Piechowskiego – Zastępcę Wójta, Kierownika Referatu, Stanowisko ds. planowania 

przestrzennego, 

Pana Damiana Peterę – Sekretarza Gminy, 

Panią Monikę Grabowską – Skarbnika Gminy, 

Panią Joannę Dymek - Referat Organizacyjny, Spraw Obywatelskich i Kadr, Kierownik Referatu, 

Stanowisko ds. kadrowych i organizacyjnych,  

Panią Annę Aleks – Kierownika Referatu Oświaty,  

Panią Agnieszkę Kuligowską – Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego,  

Panią Joannę Wierzbicką - Referat Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej, Kierownik 

Referatu,  

Panią Monikę Turowską – Burczyńską  – Dyrektor Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Staroźrebach,  

Panią Emilię Ciećwierz – Domańską  – Kierownika GOPS,  

Pana Arkadiusza Mękarskiego  – Prezesa ZGK.  
 

Ad.3. Przyjęcie porządku obrad 
 
Pan Łukasz Kinalski  – Przewodniczący Rady Gminy powiedział, że radni otrzymali porządek obrad  
wraz ze wszystkimi materiałami.  
Przewodniczący zapytał o uwagi do porządku obrad (porządek obrad stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu).  

Uwag  do porządku obrad nie zgłoszono. 
 
Ad.4. Interpelacje, zapytania, wnioski i oświadczenia radnych 
 
Pan Łukasz Kinalski  – Przewodniczący Rady Gminy zachęcał radnych do korzystania z danych przez 
prawo  uprawnień.  
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Przewodniczący zapytał czy ktoś z radnych chciałby złożyć interpelację, zapytanie,  

wygłosić oświadczenie.  

 

Nikt z radnych nie zabrał głosu.  
 
Ad.5. Sprawozdanie z działalności Rady w okresie między sesjami  
 
Pan Łukasz Kinalski  – Przewodniczący Rady Gminy  poprosił Przewodniczących poszczególnych  
Komisji o przedstawienie sprawozdań międzysesyjnych. 
 

Pan  Grzegorz Dąbrowski – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej odniósł się, iż komisja rewizyjna  

w okresie międzysesyjnym spotkała się 5 czerwca. Na  posiedzeniu zostały szeroko  omówione przez Panią 

Kierownik Oświaty arkusze organizacyjne szkół, działające na terenie gminy Staroźreby.  

Prezes ZGK szeroko przedstawił  informacje o działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej za rok 

poprzedni.   

Analizowano również projekty uchwał, które stają na  sesji. Przewodniczący komisji rewizyjnej odniósł się, 

iż było to wspólne posiedzenie z Komisją ds. budżetu, inwestycji i rolnictwa ponieważ jeden z punktów 

porządku obrad pokrywał się, był wspólny.  Na komisji budżetowej została przedstawiona informacja  

o wysokości pozyskanych środków spoza budżetu gminy za 2024 rok. Analiza i wydanie opinii na temat 

wykonania budżetu gminy Staroźreby za 2024 rok oraz analiza wydatków na oświetlenie uliczne za 2024 

rok.  

Pan Krzysztof Sobiesiak – Przewodniczący Komisji ds. Oświaty o spraw społecznych odniósł się,  

iż komisja  spotkała się 4 czerwca o godzinie 8.00. W trakcie posiedzenia omówiono działalność organizacji 

społecznych z terenu gminy Staroźreby, dokonano analizy arkuszy organizacyjnych szkół. Dokonano  

analizy projektów uchwał stojących na sesji.  

Pan Jacek Jarco - Przewodniczący Komisji skarg, wniosków i petycji oraz Pan Łukasz Kinalski - 
Przewodniczący Rady Gminy nie zabierali głosu,  ze względu na brak posiedzeń w ww. terminie.  
 
Ad.6. Sprawozdanie Wójta z jego działalności w okresie między sesjami  
 
Pan Kamil Groszewski – Wójt Gminy w okresie od 30 maja nadzorował realizację budżetu gminy, 
przygotowywał oraz prowadził postępowania o udzielenie zamówień publicznych, kierował nowymi 
inwestycjami na terenie gminy oraz rozstrzygał sprawy należące do Wójta kompetencji.  
W dniu 30 maja Wójt,  wspólnie z Panią Skarbnik podpisał umowę z Urzędem Marszałkowskim na łączną 

kwotę 80 000,00 zł. Dzięki tym środkom zostanie zrealizowany zakup lamp solarnych oraz wykonanie 

nawierzchni z kostki brukowej przy remizie OSP w Bromierzu.   

Zostanie również zrealizowane działanie zapobiegające bezdomności zwierząt.  

W tym samym dniu została podpisana umowa z firmą PGTB, spółka z OZ Włocławka, na realizację zadania 

pod nazwą budowa drogi gminnej relacji Worowice-Wyroby-Bromierzyk na terenie gminy Staroźreby. 

Wartość podpisanej umowy wynosi 3 668 433,31 zł brutto. Zadanie jest współfinansowane ze środków 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 80%.  

W dniu 31 maja Wójt wziął udział w pikniku sąsiedzkim z okazji Dnia Dziecka zorganizowanym przez Koło 

Gospodyń Wiejskich „Cztery Korony” oraz Ochotniczą Strażą Pożarną w Smardzewie.  

W dniu 1 czerwca Wójt uczestniczył w wydarzeniu z okazji Dnia Dziecka zorganizowanym przez Koło 

Gospodyń Wiejskich w Zdziarze Wielkim.  

W dniu 2 czerwca podpisano umowę z firmą ROAC, projektowanie dróg Marcin Parzych z siedzibą w Opolu 

na opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej, dotyczącej inwestycji pod nazwą 

„rozbudowa drogi wojewódzkiej numer 567 na odcinku Staroźreby - Nowa Góra”.  

W dniu 5 czerwca gmina Staroźreby otrzymała informację o pozyskaniu kolejnych środków zewnętrznych  

z  Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na realizację zadań 
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pod nazwą „zakup agregatu prądotwórczego dla gminy Staroźreby oraz zakup beczkowozu 

do transportu wody pitnej”. Zarząd Funduszu przyznał gminie dotację w wysokości 

50 000,00 zł na zakup agregatu, co stanowi 50 % kosztów kwalifikowanych oraz 20 000,00 zł na zakup 

beczkowozu.  

Wójt podziękował  radnym za pomoc w tej sprawie. Dzięki temu, że praktycznie z dnia na dzień odbyła się 

nadzwyczajna sesja Rady Gminy i zostały przyjęte zmiany do budżetu, możliwe było złożenie stosownych 

wniosków.  

W dniu 7 czerwca Wójt  wziął udział  w centralnych obchodach 950-lecia istnienia diecezji płockiej.  

W okresie międzysesyjnym Wójt podpisał  dwie kolejne umowy na realizację dokumentacji projektowych 

dla zadań rozbudowy ulicy Partyzantów, która połączy ulicę Partyzantów z ulicą Głowackiego, pozwoli  

to m.in. lepiej skomunikować teren, gdzie powstaną mieszkania komunalne. Wartość umowy to 49 938,00  

zł brutto.  

Drugą dokumentacją, na którą zawarto umowę, była droga w miejscowości Zdziar Wielki.  

Wartość tej dokumentacji  to 43 050,00 zł brutto.  

Obie dokumentacje zostaną ukończone do końca 2025 roku, co otwiera drogę do dalszych działań 

inwestycyjnych w najbliższych latach.  

W okresie międzysesyjnym Wójt  wydał zarządzenia, które sukcesywnie pojawiają się w Biuletynie 
Informacji Publicznej.  
 
Ad.7. Rozpatrzenie i debata nad Raportem o stanie Gminy Staroźreby za 2024 rok 
 
Pan Łukasz Kinalski – Przewodniczący Rady Gminy odniósł się, iż rozpatrzenie i debata nad Raportem 
o stanie gminy za rok 2024  jest  jednym z  elementów nowej ustawy, która wprowadza obowiązek 
przygotowania Raportu o stanie gminy i dyskusję nad nim.  
Dwa tygodnie przed sesją absolutoryjną na stronie gminy oraz na stronie BIP zostało  zamieszczone 

zawiadomienie o możliwości zabrania głosu przez mieszkańców na temat Raportu o stanie gminy.  

Przewodniczący poinformował, że do debaty nad raportem o stanie gminy nie zgłosił się nikt z mieszkańców.  

Konsekwencją punktu siódmego i debaty, której de facto nie było, ale dokument został przedstawiony, jest 
przyjęcie uchwały numer sto czterdzieści trzy w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy 
Staroźreby.  
 
Ad.8. Uchwała Nr 143/XXII/2025 w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Staroźreby –  
druk nr 1 
 
Przewodniczący powiedział, że chwała jest zgodna z treścią w druku numer jeden.  
Przewodniczący otworzył listę mówców. Zapytał, czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos.  

Przewodniczący uprzedził, że w tej kwestii musi być bezwzględna większość.   

 

Wynik głosowania nr 1 na XXII sesji Rady Gminy Staroźreby: 

Głosowanie nr 1 – przyjęcie Uchwały Nr 143/XXII/2025; 

 WYNIKI GŁOSOWANIA 

ZA 15 

PRZECIW 0 

BRAK GŁOSU 0 

NIEOBECNI 0 

Lp. Nazwisko Imię Głosowanie 

 1. Dąbrowski Grzegorz za 

 2. Domańska Agnieszka za 

 3. Goszczyńska  Ewelina za 

 4. Jarco Jacek za 

 5. Kinalski Łukasz za 

 6. Klimek Katarzyna za 

 7. Krzemińska  Paulina za 

 8. Michalska  Jolanta za 

 9. Mossakowski Sławomir za 
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Uchwała Nr 143/XII/2025 została przyjęta jednogłośnie  i podlega publikacji w BIP. 

 

Uchwałę przyjęto jednogłośnie. Tym samym udzieliliśmy Wójtowi wotum zaufania, powiedział 
Przewodniczący Rady Gminy.  
 
Ad.9. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Staroźreby za 2024 rok 
 
Przewodniczący Rady Gminy zwracając się do radnych powiedział, że nieodłączną częścią sesji 
absolutoryjnej, jest rozpatrzenie Sprawozdania z wykonania budżetu gminy Staroźreby za rok 2024. 
Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Staroźreby za rok 2024 zostało  radnym dostarczone. 
Przewodniczący zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos.  
 

Nikt z radnych nie zabrał głosu.  

 

Ad.10. Uchwała Nr 144/XXII/2025  w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz  

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Staroźreby za 2024 rok – druk nr 2 

 

Wynik głosowania nr 2 na XXII sesji Rady Gminy Staroźreby: 

Głosowanie nr 2 – przyjęcie Uchwały Nr 144/XXII/2025; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 144/XII/2025 została przyjęta jednogłośnie  i podlega publikacji w BIP. 

 

Ad.11. Przedstawienie protokołu i wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Staroźreby. 
 
Pan Łukasz Kinalski – Przewodniczący Rady Gminy poprosił Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, 
Pana Grzegorza Dąbrowskiego  o zabranie głosu.  

10. Piotrowski  Marcin za 

11. Rębowska Małgorzata za 

12. Różycki  Patryk za 

13. Siedlich Daniel za 

14. Sobiesiak Krzysztof za 

15. Stradomska Anna za 

WYNIKI GŁOSOWANIA 

ZA 15 

PRZECIW 0 

BRAK GŁOSU 0 

NIEOBECNI 0 

Lp. Nazwisko Imię Głosowanie 

 1. Dąbrowski Grzegorz za 

 2. Domańska Agnieszka za 

 3. Goszczyńska  Ewelina za 

 4. Jarco Jacek za 

 5. Kinalski Łukasz za 

 6. Klimek Katarzyna za 

 7. Krzemińska  Paulina za 

 8. Michalska  Jolanta za 

 9. Mossakowski Sławomir za 

10. Piotrowski  Marcin za 

11. Rębowska Małgorzata za 

12. Różycki  Patryk za 

13. Siedlich Daniel za 

14. Sobiesiak Krzysztof za 

15. Stradomska Anna za 
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Pan Grzegorz Dąbrowski – Przewodniczący Komisji rewizyjnej powiedział, że komisja 

rewizyjna jak co roku przeprowadziła kontrolę z wykonania budżetu za rok poprzedni.  

Z posiedzeń został sporządzony protokół pokontrolny. Kontrola została przeprowadzona w Urzędzie Gminy 

Staroźreby, gdzie Wójtem jest Pan Kamil Groszewski. Była to kontrola planowa. Przedmiotem kontroli było 

wykonanie budżetu Gminy Staroźreby za 2024 rok.  Zakresem kontroli było sprawozdanie finansowe  

za 2024 rok, sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Staroźreby za 2024 rok łącznie z opinią Regionalnej 

Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu, informacja o stanie mienia komunalnego, realizacja inwestycji  

w 2024 roku, działalność finansowa Wójta i Urzędu Gminy za okres od dnia 1 stycznia 2024 roku do 31 

grudnia 2024 roku.  

Termin kontroli obejmował okres od dnia 7 kwietnia 2025 roku do 13 maja 2025 roku. Komisja pracowała  

w pięcioosobowym składzie. Komisja  na posiedzeniach w dniach 7 kwietnia, 10 kwietnia, 15 kwietnia,  

29 kwietnia 2025 roku przeanalizowała sprawozdanie z realizacji inwestycji w 2024 roku, sprawozdanie  

z wykonania budżetu gminy za 2024 rok, sprawozdanie z wykonania planu finansowego Samorządowej 

Instytucji Kultury za 2024 rok, informację o stanie mienia komunalnego, informację o wykonaniu planu 

finansowego rachunku środków z funduszu pomocy za 2024 rok, informacje o wykonaniu planu 

finansowego, rachunku środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 za 2024.  

W dniu 7 kwietnia 2025 roku Komisja Rewizyjna wystąpiła z wnioskiem do Referatu Finansowego  

o udostępnienie wykazu wniosków w sprawie ulg podatkowych w 2024 roku wraz ze wskazaniem sposobu 

ich rozpatrzenia tj. umorzenia, odroczenia i rozłożenia na raty.  

W dniu 15 kwietnia 2025 roku komisja rewizyjna otrzymała informację zwrotną z Referatu Finansowego  

na złożony wniosek dotyczący ulg podatkowych. Komisja Rewizyjna zwróciła uwagę na 10 wniosków,  

w tym jeden dotyczący osoby prawnej, dotyczących ulg podatkowych złożonych przez podatników w 2024 

roku wraz ze wskazaniem sposobu ich rozpatrzenia. Pozytywnie rozpatrzono dwa wnioski. Decyzji 

odmownej udzielono na pięć wniosków. Jeden z wniosków został wycofany przez stronę. Na dwa wnioski 

udzielono decyzji negatywnej.  

W dniu 29 kwietnia 2025 roku komisja rewizyjna zapoznała się  z uchwałą numer 3.e./ 271/ 2025 Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 22 kwietnia 2025 roku.  

W toku czynności kontrolnych komisja wystąpiła z pytaniami  na które otrzymała odpowiedzi.  

Odpowiedzi udzielił Wójt Kamil Groszewski oraz  Skarbnik Monika Grabowska.  

Wyjaśnienia powyższe zostały przyjęte bez uwag.  

W dniu 13 maja 2025 roku Przewodniczący odczytał protokół pokontrolny.  

Nikt z członków komisji nie wnosił uwag ani zastrzeżeń.  

Komisja rewizyjna przystąpiła do pracy nad przygotowaniem Wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta 

Gminy Staroźreby za 2024 rok. Wniosek został poddany pod głosowanie.  

Wniosek w sprawie absolutorium, w czteroosobowym składzie w głosowaniu jawnym komisja zaopiniowała 

pozytywnie. 

Przewodniczący komisji rewizyjnej powiedział, że wynik głosowania wskazuje na to, że zostały  dostrzeżone 
działania Wójta, Wicewójta, Skarbnik czy też Sekretarza. Niewątpliwie liderem w zarządzaniu gminą 
Staroźreby, jest Wójt Kamil Groszewski, powiedział Przewodniczący Grzegorz Dąbrowski.  
 
Wniosek w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy odczytał Przewodniczący Komisji rewizyjnej – Pan 
Grzegorz Dąbrowski (wniosek stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu) 
 

Ad.12. Uchwała Nr 145/XXII/2025 w sprawie przyjęcia protokołu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Staroźreby z kontroli wykonania budżetu Gminy Staroźreby za 2024 rok, kontrola planowa 

(absolutorium 2024) – druk nr 3; 

 

Wynik głosowania nr 3 na XXII sesji Rady Gminy Staroźreby: 

Głosowanie nr 3 – przyjęcie Uchwały Nr 145/XXII/2025; 
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Uchwała Nr 145/XII/2025 została przyjęta jednogłośnie  i podlega publikacji w BIP. 

 

Ad.13. Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie 
 
Pan Łukasz Kinalski – Przewodniczący Rady Gminy poprosił Wiceprzewodniczącą Agnieszkę 
Domańską o odczytanie Opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie.  
 

Pani Agnieszka Domańska – Wiceprzewodnicząca Rady Gminy odczytała Uchwałę Nr 3.e./271/2025 

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z 22 kwietnia 2025 r., w sprawie opinii 

o przedłożonym przez Wójta Gminy Staroźreby sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy za 2024 rok. 

Pani Agnieszka Domańska – Wiceprzewodnicząca Rady Gminy odczytała Uchwałę Nr 3.f.1/107/2025 

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z 19 maja 2025 r., w sprawie opinii  

o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Staroźreby w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 

Staroźreby za 2024 rok. 

(opinia z 22 kwietnia 2025 roku stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu) 

(opinia z 19 maja  2025 roku stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu) 

 

Ad.14. Uchwała Nr 146/XXII/2025 w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Staroźreby 

z tytułu wykonania budżetu Gminy Staroźreby za 2024 rok – druk nr 4 

 

Pan Łukasz Kinalski – Przewodniczący Rady Gminy odniósł się, iż istotą sesji absolutoryjnej jest 

przyjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium. Uchwała została  przedstawiona w druku numer  

4.  Radni zostali zapoznani ze wszystkimi dokumentami a mianowicie ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu, z protokołem pokontrolnym oraz   Wnioskiem  Regionalnej Izby Obrachunkowej.  

W związku z powyższym mamy komplet dokumentów aby móc podjąć uchwałę w sprawie absolutorium.  

Otwieram dyskusję. Czy ktoś z Państwa ma pytania do uchwały, zapytał Przewodniczący.  

 

Pytań i uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.  

Rada Gminy przystąpiła do głosowania. 

 

Wynik głosowania nr 4 na XXII sesji Rady Gminy Staroźreby: 

Głosowanie nr 4 – przyjęcie Uchwały Nr 146/XXII/2025; 

WYNIKI GŁOSOWANIA 

ZA 15 

PRZECIW 0 

BRAK GŁOSU 0 

NIEOBECNI 0 

Lp. Nazwisko Imię Głosowanie 

 1. Dąbrowski Grzegorz za 

 2. Domańska Agnieszka za 

 3. Goszczyńska  Ewelina za 

 4. Jarco Jacek za 

 5. Kinalski Łukasz za 

 6. Klimek Katarzyna za 

 7. Krzemińska  Paulina za 

 8. Michalska  Jolanta za 

 9. Mossakowski Sławomir za 

10. Piotrowski  Marcin za 

11. Rębowska Małgorzata za 

12. Różycki  Patryk za 

13. Siedlich Daniel za 

14. Sobiesiak Krzysztof za 

15. Stradomska Anna za 
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Uchwała Nr 146/XII/2025 została przyjęta jednogłośnie  i podlega publikacji w BIP. 

 

Rada Gminy Staroźreby udzieliła absolutorium Wójtowi Gminy Staroźreby.  

Gratuluję Panie Wójcie i wszystkim pozostałym. Dziękuję. Przewodniczący zapytał, czy Wójt chciałby 

zabrać głos. 

 

Pan Kamil Groszewski – Wójt Gminy zwracając się do  Przewodniczącego, radnych,  współpracowników, 

koleżanek, kolegów, Prezesa, mieszkańców podziękował za kolejne absolutorium, kolejne wotum zaufania. 

Jest mi niezmiernie miło, powiedział Wójt, że  praca, którą wykonuję wspólnie z pracownikami, z radnymi, 

jest doceniana.  

Wykonano przez  ostatnie 6 lat szereg inwestycji, naprawiono finanse w gminie.  

Wójt powiedział, że zarówno wotum zaufania, jak i absolutorium jest udzielane nie tylko Wójtowi, ale 

wszystkim, którzy  ciężko na to pracowali.  

Na podziękowania zasługują Kierownicy na czele z Panią Skarbnik ponieważ im więcej inwestycji, tym 

referat finansowy ma więcej pracy. Więcej umów do sprawdzenia, więcej rozliczeń, więcej faktur, więcej 

przelewów.  

Wójt powiedział, że tylko w tym roku  2025 jest ogłoszone 30 postępowań przetargowych. Jak na gminę 
wiejską to jest to bardzo dużo. Te 30 umów trzeba przygotować, 30 umów trzeba podpisać, potem je 
skrzętnie realizować. Gmina Staroźreby stara się robić wszystko najlepiej, jak potrafi.. Wójt podziękował 
wszystkim pracownikom w Urzędzie Gminy, na czele z Panią Skarbnik, z Panem Sekretarzem, Wicewójtem, 
wszystkimi Kierownikami oraz radnymi. Jest to nasz wspólny sukces, powiedział Wójt na zakończenie 
swojego wystąpienia.  
 
Ad.15. Prezentacja, dyskusja i głosowanie nad projektami uchwał: 
 

a) Uchwała  Nr 147/XXII/2025 w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych – druk nr 5; 
 

Pytań i uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.  
Rada Gminy przystąpiła do głosowania. 

 

Wynik głosowania nr 5 na XXII sesji Rady Gminy Staroźreby: 

Głosowanie nr 5 – przyjęcie Uchwały Nr 147/XXII/2025; 

WYNIKI GŁOSOWANIA 

ZA 15 

PRZECIW 0 

BRAK GŁOSU 0 

NIEOBECNI 0 

Lp. Nazwisko Imię Głosowanie 

 1. Dąbrowski Grzegorz za 

 2. Domańska Agnieszka za 

 3. Goszczyńska  Ewelina za 

 4. Jarco Jacek za 

 5. Kinalski Łukasz za 

 6. Klimek Katarzyna za 

 7. Krzemińska  Paulina za 

 8. Michalska  Jolanta za 

 9. Mossakowski Sławomir za 

10. Piotrowski  Marcin za 

11. Rębowska Małgorzata za 

12. Różycki  Patryk za 

13. Siedlich Daniel za 

14. Sobiesiak Krzysztof za 

15. Stradomska Anna za 
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Uchwała Nr 147/XII/2025 została przyjęta jednogłośnie  i podlega publikacji w BIP. 

 

b) Uchwała Nr 148/XXII/2025 w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości położonej we wsi 

Staroźreby – druk nr 6; 

 

Pytań i uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.  

Rada Gminy przystąpiła do głosowania. 

 

Wynik głosowania nr 6 na XXII sesji Rady Gminy Staroźreby: 

Głosowanie nr 6 – przyjęcie Uchwały Nr 148/XXII/2025; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 148/XII/2025 została przyjęta jednogłośnie  i podlega publikacji w BIP. 

 

 

WYNIKI GŁOSOWANIA 

ZA 15 

PRZECIW 0 

BRAK GŁOSU 0 

NIEOBECNI 0 

Lp. Nazwisko Imię Głosowanie 

 1. Dąbrowski Grzegorz za 

 2. Domańska Agnieszka za 

 3. Goszczyńska  Ewelina za 

 4. Jarco Jacek za 

 5. Kinalski Łukasz za 

 6. Klimek Katarzyna za 

 7. Krzemińska  Paulina za 

 8. Michalska  Jolanta za 

 9. Mossakowski Sławomir za 

10. Piotrowski  Marcin za 

11. Rębowska Małgorzata za 

12. Różycki  Patryk za 

13. Siedlich Daniel za 

14. Sobiesiak Krzysztof za 

15. Stradomska Anna za 

WYNIKI GŁOSOWANIA 

ZA 15 

PRZECIW 0 

BRAK GŁOSU 0 

NIEOBECNI 0 

Lp. Nazwisko Imię Głosowanie 

 1. Dąbrowski Grzegorz za 

 2. Domańska Agnieszka za 

 3. Goszczyńska  Ewelina za 

 4. Jarco Jacek za 

 5. Kinalski Łukasz za 

 6. Klimek Katarzyna za 

 7. Krzemińska  Paulina za 

 8. Michalska  Jolanta za 

 9. Mossakowski Sławomir za 

10. Piotrowski  Marcin za 

11. Rębowska Małgorzata za 

12. Różycki  Patryk za 

13. Siedlich Daniel za 

14. Sobiesiak Krzysztof za 

15. Stradomska Anna za 
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Ad.16. Sprawy różne, wolne wnioski, zapytania publiczności  

 

Pan Łukasz Kinalski  – Przewodniczący Rady Gminy zapytał  czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos, 
coś zgłosić, o coś zapytać. 
 
Nikt z radnych nie zabrał głosu. 
 

Ad.17. Zamknięcie sesji 
 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Pan Łukasz Kinalski - Przewodniczący Rady Gminy zamknął 
o godz. 16.50 XXII (absolutoryjną) sesję Rady Gminy Staroźreby.  
Sesja trwała  50 minut.   
  

        Protokołowała:                                                                                   Przewodniczący obrad:  

      Grażyna Sobiesiak                                                                           Przewodniczący Rady Gminy 

   

                                         Łukasz Kinalski 



RADA GMINY STAROŹREBY
ul. Płocka 18
09-440 Staroźreby

Biuro Rady Gminy                    radagminy@starozreby.pl tel. 24-266-30-90
Przewodniczący Rady Gminy przewodniczacy@starozreby.pl

                                                                                      Staroźreby, dnia 4 czerwca 2025 r.

Znak sprawy: RO.RG.0002.22.2025      
                                                           
                                                                                                                 Szanowni Państwo

              Radni Gminy Staroźreby
              Mieszkańcy Gminy Staroźreby

Zawiadamiam,  iż  na  podstawie  art.  20  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  
zwołuję  XXII   sesję Rady Gminy Staroźreby,  na dzień  09 czerwca 2025 roku, o godzinie 16.00 w sali  GBP  
w Staroźrebach. 

Porządek obrad:
1. Otwarcie sesji.

2. Powitanie zgromadzonych, stwierdzenie kworum.

3. Przyjęcie porządku obrad.  

4. Interpelacje, zapytania, wnioski i oświadczenia radnych.

5. Sprawozdanie z działalności Rady w okresie między sesjami.

6. Sprawozdanie Wójta z jego działalności w okresie między sesjami.

7. Rozpatrzenie i debata nad Raportem o stanie Gminy Staroźreby za 2024 rok.

8. Projekt  uchwały  Nr  143/XXII/2025  w  sprawie  udzielenia  wotum zaufania  Wójtowi  Gminy  Staroźreby  –  

druk nr 1;

9. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Staroźreby za 2024 rok.

10. Projekt  uchwały  Nr  144/XXII/2025   w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  wraz  

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Staroźreby za 2024 rok – druk nr 2;

11. Przedstawienie protokołu i wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Staroźreby.

12. Projekt uchwały Nr 145/XXII/2025 w sprawie przyjęcia protokołu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Staroźreby

z kontroli  wykonania  budżetu Gminy Staroźreby za 2024 rok,  kontrola  planowa (absolutorium 2024)  –  

druk nr 3;

13. Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie.

14. Projekt  uchwały Nr 146/XXII/2025 w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Staroźreby z tytułu

wykonania budżetu Gminy Staroźreby za 2024 rok – druk nr 4;

15. Prezentacja, dyskusja i głosowanie nad projektami uchwał:

a) projekt uchwały Nr 147/XXII/2025 w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych – druk nr 5;

b)    projekt  uchwały  Nr  148/XXII/2025  w sprawie nieodpłatnego przejęcia  nieruchomości  położonej  we wsi

Staroźreby – druk nr 6;

       17. Sprawy różne, wolne wnioski, zapytania publiczności.

       18. Zamknięcie sesji.

Przewodniczący Rady Gminy

Łukasz Kinalski

Podstawa prawna do zwolnienia radnego od pracy zawodowej w celu umożliwienia mu brania udziału w pracach
organów gminy - art. 25 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o Samorządzie Gminnym 













Uchwała Nr 3.f.1/107/2025
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Warszawie 
z dnia 19 maja 2025 r.

w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Staroźreby w sprawie udzielenia 
absolutorium Wójtowi Gminy Staroźreby za 2024 rok.

Na podstawie art. 13 pkt 8 i art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach 
obrachunkowych (Dz. U. z 2025 r. poz.7) Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Warszawie:

Przewodnicząca - Agnieszka Małkowska
Członkowie: - Ewa Dziarnowska

- Romana Ignasiak

uchwala, co następuje:

§ 1

Wydaje opinię pozytywną o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Staroźreby w sprawie udzielenia 
absolutorium Wójtowi Gminy Staroźreby za 2024 rok.

§ 2

Od niniejszej uchwały służy odwołanie do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie 
w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia.

U Z A S A D N I E N I E

W dniu 13 maja 2025 r. do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie wpłynął przekazany przez 
Przewodniczącego Rady Gminy Staroźreby wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Staroźreby z dnia 
13 maja 2025 r. w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Staroźreby za 2024 rok.

Z przedłożonego dokumentu wynika, iż Komisja Rewizyjna Rady Gminy Staroźreby rozpatrzyła 
sprawozdanie z wykonania budżetu za 2024 rok wraz z opinią Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Warszawie o tym sprawozdaniu, sprawozdanie finansowe oraz informację o stanie 
mienia. Komisja Rewizyjna dokonała oceny wykonania budżetu Gminy za 2024 rok, pozytywnie go 
zaopiniowała i wystąpiła do Rady Gminy Staroźreby z wnioskiem o udzielenie absolutorium Wójtowi 
Gminy Staroźreby za 2024 rok. 
Skład Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Staroźreby liczy 5 radnych. W głosowaniu brało udział 4 członków 
Komisji (1 członek Komisji był nieobecny). Wniosek o udzielenie absolutorium został przyjęty 
jednogłośnie, tj. 4 głosami „za”.

W tym stanie rzeczy Skład Orzekający stwierdził, iż wniosek Komisji Rewizyjnej spełnia wymogi 
wynikające z obowiązujących przepisów prawa i wydał opinię jak w sentencji uchwały.

Przewodnicząca Składu Orzekające
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